
VortexTM PRO – RV 4400

3 6 5

8

7

10

1

4

11

12

15

16

18

19

20

21

2526

27

28

242

32 33

22

30

31

34

35

9

29

23

14

36

37

38

39

40

41

13

17

Réference SE / Assy #    Désignation SE /                         
Assy Name

WR000028 RV4400 SPARES

No Référence 
/ Part # Désignation / Description Qty

1 R0539700  FLOTTEUR COMPLET 1
2 R0608500  VIS 4*16 mm A4  (*5) 1
3 R0589100  COQUE CPLTE 2WD II BLEUE 1
4 R0517500 GUIDE FLUX 1
5 R0517600 GRILLE VORTEX 1
6 R0517000  HELICE V 1
7 R0517400 SUPPORT BROSSE(*2) 1
8 R0518700  PONTET BROSSE BLEU 1
9 R0567800 GOUPILLE 3*16 mm (*5) 1

10 R0565600 CONNECTEUR 4 PTS 1
11 R0636300 BANDAGE ARR NOIR ZODIAC 2
12 R0636201 BANDAGE GD NOIR ZODIAC 2
13 R0516800 CABLE FLOTTANT 18M 1
14 R0636500  POIGNEE PMS295 LS 1
15 R0636100 JANTE PETITE R9022 ZODIAC 2
16 R0636001 JANTE GDE R9022 ZODIAC 2
17 R0636900 COFFRET COMMANDE TYPE 1V 1
18 R0637800  BLOC MOTEUR TYPE A 1
19 R0544700  TRAPPE BLEUE 1
20 R0636700 PALIER ROUE ZODIAC 4
21 R0635900 BROSSE TYPE 1 PMS295 ZODIAC (*2) 1
22 R0567900 LIEN SERRAGE CABLE FLOTT(*5) 1
23 R0518800  PIGNON 27 DENTS (*2) 1
24 R0518100 BUMPER A ROULETTE (*2) 1
25 R0636600 FILTRE DEBRIS FIN 100μ V 1
26 R0517700  SUPPORT FILTRE V 1
27 R0517200 TRANSMISSION 2
28 R0638700 VERROU TRAPPE PMS108 1
29 R0519000  RAMPE 1
30 R0516700 VIS 4*12 mm (*5) 1
31 R0638900 VIS 4*25 mm (*5) 1
32 R0639000 PIGNON 17 DENTS (*2) 1
33 R0639100  PALIER EXTERIEUR (*2) 1
34 R0639200  VIS 2.9*9.5 mm(*5) 1
35 R0564500 VIS 2.2*6.5mm (*5) 1
36 R0565000 POIGNEE CHARIOT 1
37 R0565200 TUBE CHARIOT 1
38 R0565100 ROUES CHARIOT(*2) 1
39 R0564900 PIECES ACCESSOIRE CHARIOT 1
40 R0564800 EMBASE CHARIOT 1
41 R0636400 BANDAGE AVANT TILE ZODIAC 2

RV4400 SPARES

Nom
Name

Tolérances / Normes :
Tolerances / Standard :

1 2

87654321

A

B

C

D

C

B

A

Désignation
Dwg Name

Modifications
Modifications

A3

Plan No.
Dwg No.

Format
Format

Echelle
Scale

Appr. Qualité
Quality Appv'd

Révision
Issue

ZODIAC Pool Care Europe
Z.A. de la Balme 31450 BELBERAUD -FRANCE-

Appr. Projet
Project Appv'd

Vérification
Checked

Préparé par
Prepared by

Date
Date

Nom
Name

Ce document est la propriété de ZODIAC Pool Care Europe S.A. 
Il ne peut être ni reproduit ni communiqué à des tiers sans
autorisation écrite d'une personne mandatée spécialement à cet 
effet par la dite société.
This document is the property of ZODIAC Pool Care Europe S.A.
It shall no be reproduced or transmitted to a third party 
without prior written consent of the said company.

E

D

F

G

H H

G

F

D

E

A

B

C

9 10

10987654321

Sheet :  1 / 1

 

Nom
Name

Tolérances / Normes :
Tolerances / Standard :

1 2

87654321

A

B

C

D

C

B

A

Modifications
Modifications

1:10 A3

Plan No.
Dwg No.

Format
Format

Echelle
Scale

Appr. Qualité
Quality Appv'd

Date
Date

Révision
Issue

LKF

ZODIAC Pool Care Europe
Z.A. de la Balme 31450 BELBERAUD -FRANCE-

Appr. Projet
Project Appv'd

Vérification
Checked

Date
Date

Nom
Name

Ce document est la propriété de ZODIAC Pool Care Europe S.A. 
Il ne peut être ni reproduit ni communiqué à des tiers sans
autorisation écrite d'une personne mandatée spécialement à cet 
effet par la dite société.
This document is the property of ZODIAC Pool Care Europe S.A.
It shall no be reproduced or transmitted to a third party 
without prior written consent of the said company.

E

D

F

G

H H

G

F

D

E

A

B

C

9 10

10987654321

29.08.14

XXX XX.XX.14

XXX

XXX XX.XX.14

XX.XX.14

A          Création du plan

 

LKF

Révision
IssueWR000028 A

29.08.14

karl
K.Schneeberger



Er
sa

tz
te

ile

Zodiac

Position Beschreibung Artikelnummer

1 Auftriebskörper R0539700

2 Schraube 4x16 (5 St. im Set) R0608500

3 Gehäuse R0589100

4 Wasserauslass R0517500

5 Schutzgitter Propeller R0517600

6 Propeller R0517000

7 Bürstenhalter (2 St.) R0517400

8 Halterung Bürstenhalter R0518700

9 Steckstift (5 St. im Set) R0567800

10 Stecker Kabel R0565600

11 Reifen für Hinterräder R0636300

12 Reifen für Vorderrard R0636201

13 Schwimmerkabel 18m R0516800

14 Griff R0636500

15 Hinterrad R0636100

16 Vorderrad R0636001

17 Steuerung (Typ 1V) R0636900

18 Motorblock (Typ A) R0637800

19 Deckel R0544700

20 Halteschelle Rad R0636700

21 Lamellenbürste (2 St. im Set) R0635900

22 Kabelschelle (5 St. im Set) R0567900

23 Zahnrad 27 Zähne (2 St. im Set) R0518800

24 Stützrad hinten (2 St. im Set) R0518100

25 Filterkorb std (100 µm) R0636600

26 Filterdeckel R0517700

27 Antriebsstrang R0517200

28 Klips Deckel R0638700

29 Führung R0519000

30 Schraube 4x12 (5 St. im Set) R0516700

31 Schraube 4x25 (5 St. im Set) R0638900

32 Zahnrad 17 Zähne (2 St. im Set) R0639000

33 äußeres Lager (2 St. im Set) R0639100

34 Schraube 2,9x9,5 (5 St. im Set) R0639200

35 Schraube 2,2x6,5  (5 St. im Set) R0564500

36 Griff Transportwagen R0565000

37 Stange Transportwagen R0565200

38 Räder Transportwagen R0565100

39 Anbauteile Transportwagen R0564900

40 Bodenplatte Transportwagen R0564800

41 Noppenreifen R0636400

kompletter Transportwagen R0609100

karl
K.Schneeberger


